—1—

中共西安铁路职业技术学院委员会文件

西铁院党〔2021〕3 号

中共西安铁路职业技术学院委员会
关于同意接收预备党员和预备党员转正的批复

各党总支：

根据《中国共产党章程》和《中国共产党发展党员工作细则》，

学院 2021 年 1 月 15 日召开党委会，就接收预备党员和预备党员

转正事宜进行了审议，现批复如下：

同意接收周袁湘洁等 132 名同志为中共预备党员，预备期一

年，自支部大会之日算起。请于支部党员大会宣布，并在预备期间

加强考察教育。

同意李祥等 10 名同志按期转为中共正式党员。党龄从预备期

—2—

满转为正式党员之日算起。

特此批复。

附件：1.西安铁路职业技术学院接收预备党员名单（学生）

2.西安铁路职业技术学院预备党员转正人员名单（教职工）

3.西安铁路职业技术学院预备党员转正人员名单（学生）

中共西安铁路职业技术学院委员会

2021 年 2 月 25 日

- 3 -

附件 1

西安铁路职业技术学院接收预备党员名单（学生）

编号 总支名称 姓名 性别
出生

年月

所在

班级
预备期起算日

1
交通运输学院

党总支

周袁

湘洁
女 2000/09/07

铁道运营

1801
预备期自2020/11/18起

2
交通运输学院

党总支
姚茜阁 男 2000/01/15

城轨运营

1802
预备期自2020/11/18起

3
交通运输学院

党总支
刘虎 男 1998/08/25

铁道运营

1804
预备期自2020/11/18起

4
交通运输学院

党总支
胡可盈 女 2000/04/23

铁道运营

1802
预备期自2020/11/18起

5
交通运输学院

党总支
任翔 男 2000/03/29

城轨运营

1802
预备期自2020/11/18起

6
交通运输学院

党总支
牛嘉乐 男 1999/03/25

城轨运营

1801
预备期自2020/11/18起

7
交通运输学院

党总支
曹宇浩 男 1998/04/29

铁道运营

1803
预备期自2020/11/18起

8
交通运输学院

党总支
张世龙 男 1999/10/01

铁路物流

1801
预备期自2020/11/18起

9
交通运输学院

党总支
支佳欣 男 1998/09/29

物流管理

1801
预备期自2020/11/18起

10
交通运输学院

党总支
高一凡 女 2000/07/12

高铁乘务

1802
预备期自2020/11/18起

11
交通运输学院

党总支
董琰瑞 男 2000/04/03

城轨运营

1802
预备期自2020/11/18起

12
交通运输学院

党总支
沈鑫 男 1999/11/22

铁道运营

1801
预备期自2020/11/18起

13
交通运输学院

党总支
徐璐 女 2000/08/14

铁路物流

1801
预备期自2020/11/18起

14
交通运输学院

党总支
王浩光 男 2000/04/18

高铁乘务

1801
预备期自2020/11/18起

15
交通运输学院

党总支
高天宁 女 1999/10/04

物流管理

1802
预备期自2020/11/18起

16
交通运输学院

党总支
黄瑞 女 1998/08/27

城轨运营

1805
预备期自2020/11/18起

17
交通运输学院

党总支
高璐瑶 女 2000/04/05

城轨运营

1803
预备期自2020/11/18起

- 4 -

编号 总支名称 姓名 性别
出生

年月

所在

班级
预备期起算日

18
交通运输学院

党总支
田丽媛 女 1999/06/01

铁道运营

1801
预备期自2020/11/18起

19
交通运输学院

党总支
文亚洲 男 1998/11/20

铁道运营

1803
预备期自2020/11/18起

20
交通运输学院

党总支
张梦瑶 女 2000/02/06

铁道运营

1802
预备期自2020/11/18起

21
交通运输学院

党总支
周洁 女 2000/09/06

铁道运营

1804
预备期自2020/11/18起

22
交通运输学院

党总支
段珊 男 2000/01/20

铁道运营

1803
预备期自2020/11/18起

23
交通运输学院

党总支
石婉莹 女 2000/03/12

城轨运营

1804
预备期自2020/11/18起

24
交通运输学院

党总支
佛一笑 女 1999/03/04

城轨运营

1805
预备期自2020/11/18起

25
交通运输学院

党总支
丁宛淇 女 2000/06/27

铁道运营

1801
预备期自2020/11/18起

26
交通运输学院

党总支
熊玉洁 女 2000/07/07

铁道运营

1802
预备期自2020/11/18起

27
交通运输学院

党总支
呼晓洁 女 2000/07/03

铁道运营

1803
预备期自2020/11/18起

28
交通运输学院

党总支
黄宇茹 女 2000/01/27

物流管理

1801
预备期自2020/11/18起

29
交通运输学院

党总支
周青云 女 2000/02/17

铁路物流

1801
预备期自2020/11/18起

30
交通运输学院

党总支
韩秀梅 女 1998/10/10

铁路物流

1801
预备期自2020/11/18起

31
交通运输学院

党总支
胡泊钰 女 2000/08/09

铁路物流

1802
预备期自2020/11/18起

32
电子信息学院

党总支
谢楠 女 2000/11/26

铁道通信

1801
预备期自 2020/11/4 起

33
电子信息学院

党总支
王家豪 男 1999/02/11

城轨通号

1801
预备期自 2020/11/4 起

34
电子信息学院

党总支
王润泽 男 1999/12/17

云计算

1801
预备期自 2020/11/4 起

- 5 -

编号 总支名称 姓名 性别
出生

年月

所在

班级
预备期起算日

35
电子信息学院

党总支
何佳怡 女 2000/03/05

铁道信号

1801
预备期自 2020/11/4 起

36
电子信息学院

党总支
时金刚 男 1997/08/04

大数据

1801
预备期自 2020/11/4 起

37
电子信息学院

党总支
张怡曼 女 2001/01/29

铁道信号

1802
预备期自 2020/11/4 起

38
电子信息学院

党总支
秦亚妮 女 2000/09/06

铁道通信

1801
预备期自 2020/11/4 起

39
电子信息学院

党总支
李珲 女 2000/08/12

南通地铁

P2101
预备期自 2020/11/4 起

40
电子信息学院

党总支
肖春茂 男 1999/01/11

铁道信号

1801
预备期自 2020/11/4 起

41
电子信息学院

党总支
刘思源 男 1999/10/10

铁道信号

1802
预备期自 2020/11/4 起

42
电子信息学院

党总支
韩新成 男 1999/05/11

通信技术

1801
预备期自 2020/11/4 起

43
电子信息学院

党总支
胡治睿 男 1999/12/01

铁道信号

1803
预备期自 2020/11/4 起

44
电子信息学院

党总支
钱晨东 男 1999/02/11

应用电子

1801
预备期自 2020/11/4 起

45
电子信息学院

党总支
胡艳梅 女 2000/08/01

城轨通号

1801
预备期自 2020/11/4 起

46
电子信息学院

党总支
唐文野 女 2000/04/17

铁道信号

1801
预备期自 2020/11/4 起

47
电子信息学院

党总支
伊阿倩 女 1999/08/02

铁道信号

1802
预备期自 2020/11/4 起

48
电子信息学院

党总支
雷智杰 女 2000/03/01

通信技术

1801
预备期自 2020/11/4 起

49
电子信息学院

党总支
宁孟卓 男 2000/11/08

铁道信号

1802
预备期自 2020/11/4 起

50
电气工程学院

党总支
盖妮娜 女 1999/9/27

铁道供电

1801
预备期自2020/11/27起

51
电气工程学院

党总支
王一丹 女 2001/1/21

铁道供电

1802
预备期自2020/11/27起

- 6 -

编号 总支名称 姓名 性别
出生

年月

所在

班级
预备期起算日

52
电气工程学院

党总支
康朝阳 男 1999/2/24

城轨供电

1802
预备期自2020/11/27起

53
电气工程学院

党总支
王勇鹏 男 1999/1/1

铁道供电

1801
预备期自2020/11/27起

54
电气工程学院

党总支
杨晏媚 女 2000/6/16

铁道供电

1802
预备期自2020/11/27起

55
电气工程学院

党总支
蒋天炜 男 2000/2/25

铁道供电

1803
预备期自2020/11/27起

56
电气工程学院

党总支
张志浩 男 2000/8/19

铁道供电

1804
预备期自2020/11/27起

57
电气工程学院

党总支
杨楠 女 1999/8/22

电气自动

化 1801
预备期自2020/11/27起

58
电气工程学院

党总支
穆佳璇 女 2000/10/8

电气自动

化 1802
预备期自2020/11/27起

59
电气工程学院

党总支
宋佳敏 女 2000/11/16

电气自动

化 1803
预备期自2020/11/27起

60
电气工程学院

党总支
王文龙 男 1999/2/5

城轨供电

1801
预备期自2020/11/27起

61
电气工程学院

党总支
李泽朋 男 1999/12/16

城轨供电

1802
预备期自2020/11/27起

62
电气工程学院

党总支
程龙 男 1997/9/13

供用电

1801
预备期自2020/11/27起

63
电气工程学院

党总支
杨光旭 男 1999/8/29

供用电技

术 1802
预备期自2020/11/27起

64
电气工程学院

党总支
李玉豪 男 2000/2/17

城轨供电

1802
预备期自2020/11/27起

65
电气工程学院

党总支
曹卯晨 男 1999/4/26

城轨供电

1802
预备期自2020/11/27起

66
牵引动力学院

党总支
王浩博 男 1999/4/19

铁道机车

1805
预备期自2020/11/25起

67
牵引动力学院

党总支
强喆清 男 2000/4/24

铁道机车

1802
预备期自2020/11/25起

68
牵引动力学院

党总支
任家伟 男 2000/1/4

铁道机车

1803
预备期自2020/11/25起

- 7 -

编号 总支名称 姓名 性别
出生

年月

所在

班级
预备期起算日

69
牵引动力学院

党总支
殷冲冲 男 2000/2/27

铁道机车

1804
预备期自2020/11/25起

70
牵引动力学院

党总支
王国华 男 1997/8/5

铁道机车

1805
预备期自2020/11/25起

71
牵引动力学院

党总支
韩一凡 男 1999/9/20

铁道机车

1805
预备期自2020/11/25起

72
牵引动力学院

党总支
王少龙 男 2000/10/21

铁道机车

1807
预备期自2020/11/25起

73
牵引动力学院

党总支
牟可盟 男 1999/2/17

铁道机车

1807
预备期自2020/11/25起

74
牵引动力学院

党总支
官振飞 男 2000/1/17

铁道机车

1808
预备期自2020/11/25起

75
牵引动力学院

党总支
高小刚 男 1999/1/2

铁道机车

1808
预备期自2020/11/25起

76
牵引动力学院

党总支
王涵涛 男 2000/1/12

城轨车辆

1801
预备期自2020/11/25起

77
牵引动力学院

党总支
羿晗之 男 1999/11/16

城轨车辆

1801
预备期自2020/11/25起

78
牵引动力学院

党总支
陈杨 男 1998/11/11

城轨车辆

1802
预备期自2020/11/25起

79
牵引动力学院

党总支
李楠 男 1998/1/29

城轨车辆

1803
预备期自2020/11/25起

80
牵引动力学院

党总支
谢晓龙 男 2000/4/25

城轨车辆

1803
预备期自2020/11/25起

81
牵引动力学院

党总支
单景奕 男 1999/11/12

城轨车辆

1804
预备期自2020/11/25起

82
牵引动力学院

党总支
刘俊男 男 1999/12/23

动车组驾

驶 1801
预备期自2020/11/25起

83
牵引动力学院

党总支
张宇航 男 1999/4/4

机造与维

护 1801
预备期自2020/11/25起

84
牵引动力学院

党总支
田傲 女 1999/11/17

机造与维

护 1801
预备期自2020/11/25起

85
牵引动力学院

党总支
郑进一 男 2000/5/26

动驾

1801
预备期自2020/11/25起

- 8 -

编号 总支名称 姓名 性别
出生

年月

所在

班级
预备期起算日

86
牵引动力学院

党总支
李西硕 男 1997/9/5

铁道机车

1806
预备期自2020/11/25起

87
牵引动力学院

党总支
张俊格 女 1999/5/5 城轨 1802 预备期自2020/11/25起

88
牵引动力学院

党总支
祖广宇 男 2000/1/6

城轨车辆

1803
预备期自2020/11/25起

89
牵引动力学院

党总支
解通 男 2000/3/5

铁道机车

1805
预备期自2020/11/25起

90
牵引动力学院

党总支
杜江 男 1999/4/2

城轨车辆

1803
预备期自2020/11/25起

91
牵引动力学院

党总支
马晨 男 1999/11/1

动车组驾

驶 1801
预备期自2020/11/25起

92
机电工程学院

党总支
毕传捷 男 2000/6/30

动车检修

1801
预备期自2020/11/23起

93
机电工程学院

党总支
耿宇青 女 1999/12/28

机电一体

化 1803
预备期自2020/11/23起

94
机电工程学院

党总支
巩海奇 男 1999/10/19

城轨机电

1802
预备期自2020/11/23起

95
机电工程学院

党总支
胡涛 男 1998/9/3

铁道车辆

1803
预备期自2020/11/23起

96
机电工程学院

党总支
黄禹嘉 男 2000/7/27

铁道车辆

1803
预备期自2020/11/23起

97
机电工程学院

党总支
刘雪蓉 女 1999/3/10

城轨机电

1801
预备期自2020/11/23起

98
机电工程学院

党总支
马子怡 女 2001/6/10

动车检修

1801
预备期自2020/11/23起

99
机电工程学院

党总支
聂晓薇 女 2000/6/26

铁道车辆

1802
预备期自2020/11/23起

100
机电工程学院

党总支
王凯 男 1999/4/23

铁道车辆

1803
预备期自2020/11/23起

101
机电工程学院

党总支
王礼刚 男 1999/10/3

铁道车辆

1803
预备期自2020/11/23起

102
机电工程学院

党总支
王一凡 男 1999/10/26

铁道车辆

1801
预备期自2020/11/23起

- 9 -

编号 总支名称 姓名 性别
出生

年月

所在

班级
预备期起算日

103
机电工程学院

党总支
王迎飞 男 1999/11/18

动车检修

1804
预备期自2020/11/23起

104
机电工程学院

党总支
吴凯 男 1997/11/16

铁道车辆

1803
预备期自2020/11/23起

105
机电工程学院

党总支

吴王

龙昊
男 2000/2/13

铁道车辆

1803
预备期自2020/11/23起

106
机电工程学院

党总支
杨林 男 1999/4/8

动车检修

1803
预备期自2020/11/23起

107
机电工程学院

党总支
尹启元 男 1999/11/15

铁道车辆

1802
预备期自2020/11/23起

108
机电工程学院

党总支
于鑫 男 2000/12/1

铁道车辆

1803
预备期自2020/11/23起

109
机电工程学院

党总支
张璟凡 男 2000/4/17

铁道车辆

1801
预备期自2020/11/23起

110
机电工程学院

党总支
程泽政 男 1999/1/16

城轨机电

1802
预备期自2020/11/23起

111
机电工程学院

党总支
李旭然 男 1999/11/26

铁道车辆

1802
预备期自2020/11/23起

112
机电工程学院

党总支
刘亚东 男 1999/11/30

动车检修

1804
预备期自2020/11/23起

113
机电工程学院

党总支
姜龙 男 2000/4/17

动车检修

1804
预备期自2020/11/23起

114
机电工程学院

党总支
翟玉杰 男 1999/3/20

动车组检

修 1801
预备期自2020/11/23起

115
机电工程学院

党总支
高婷玉 女 2000/1/24

动车组检

修 1803
预备期自2020/11/23起

116
临潼校区

党总支
王晓锐 男 2000/2/19 高铁 1802 预备期自2020/11/16起

117
临潼校区

党总支
汪龙 男 2000/7/16 铁工 1803 预备期自2020/11/16起

118
临潼校区

党总支
刘嘉仪 女 1999/11/18 造价 1801 预备期自2020/11/16起

119
临潼校区

党总支
张恒 男 1999/6/26 造价 1801 预备期自2020/11/16起

- 10 -

编号 总支名称 姓名 性别
出生

年月

所在

班级
预备期起算日

120
临潼校区

党总支
王轩 男 1999/8/8 高铁 1801 预备期自2020/11/16起

121
临潼校区

党总支
吴宬佩 男 1999/6/3 高铁 1802 预备期自2020/11/16起

122
临潼校区

党总支
李文杰 男 1999/7/24 高铁 1802 预备期自2020/11/16起

123
临潼校区

党总支
龙泽 男 2001/1/11 高铁 1802 预备期自2020/11/16起

124
临潼校区

党总支
王剑峰 男 1997/11/22 高铁 1803 预备期自2020/11/16起

125
临潼校区

党总支
钟凯婷 女 2000/6/12 铁工 1801 预备期自2020/11/16起

126
临潼校区

党总支
赵欢莹 女 2000/12/24 铁工 1802 预备期自2020/11/16起

127
临潼校区

党总支
魏瑶 女 2000/4/9 建筑 1801 预备期自2020/11/16起

128
临潼校区

党总支
李兆江 男 2000/10/30 测量 1801 预备期自2020/11/16起

129
临潼校区

党总支
王舒磊 男 2000/1/24 测量 1802 预备期自2020/11/16起

130
临潼校区

党总支
杨荣 女 1998/10/23 城轨 1801 预备期自2020/11/16起

131
临潼校区

党总支
田卓阳 男 2000/7/23

摄影测量

1801
预备期自2020/11/16起

132
临潼校区

党总支
刘颖妍 女 1999/8/23 铁工 1801 预备期自2020/11/16起

- 11 -

附件 2

西安铁路职业技术学院预备党员转正人员名单（教职工）

编号 党总支名称 支部名称 姓名 党龄起算日

1 教研学工党总支 现教图书党支部 李祥 2020/11/11

2 教研学工党总支 现教图书党支部 陈晓 2020/11/11

3 教研学工党总支 现教图书党支部 赵超 2020/11/11

4 教研学工党总支 现教图书党支部 崔苗 2020/11/11

5 牵引动力学院党总支 教学第一党支部 张宏强 2020/12/8

6 临潼校区党总支 学生工作党支部 梁磊 2020/11/11

7 临潼校区党总支 教学综合党支部 胡静 2020/11/11

8 临潼校区党总支 测量建筑党支部 赵志刚 2020/11/12

9 基础教学党总支 马克思主义学院党支部 孙世昭 2020/11/6

- 12 -

附件 3

西安铁路职业技术学院预备党员转正人员名单（学生）

编号 党总支名称 支部名称 姓名 党龄起算日

1 电子信息学院党总支 学生工作党支部 蒋佳璇 2020/11/4

西安铁路职业技术学院党政办公室 2021 年 2 月 25 日印发